

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.13.1.02.13.01.102.0015.5.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Organisasi	: 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Program	: 1.02.13.1.02.13.01.102. - Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga				
Kegiatan	: 1.02.13.1.02.13.01.102.0015. - Pembinaan dan Fasilitas PPLP				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: - Sumatera Barat				
Sumber Dana	: Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase Peningkatan Budaya Masyarakat Melaksanakan Olahraga	60%			
Masukan	Dana Yang Tersedia	Rp. 1.355.350.210,-			
Keluaran	Meningkatnya Budaya Olahraga Kesehatan Jasmani dan Rohani Masyarakat	74 Atlet			
Hasil	Terealisasinya Pembinaan Atlet PPLP/D Sumatera Barat Yang Kontinyu dan Beprestasi Ditingkatkan Provinsi, Regional, Nasional dan Internasional	100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Atlet PPLP/D Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>1.355.350.210,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>1.323.400.210,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>117.145.710,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				2.620.710,00
	<i>Kertas F4 80gram</i>	8.00	rim	50.000,00	400.000,00
	<i>Snelhecter Map Folio</i>	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	<i>Stop Map Folio Batik</i>	10.00	bh	2.300,00	23.000,00
	<i>Correction Ty-ex uk. 30ml</i>	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	<i>Spidol white board merk snowman</i>	5.00	btg	7.002,00	35.010,00
	<i>Penggaris / Rol bahan plastik uk. 30cm</i>	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	<i>Pena Pilot BPT</i>	10.00	bh	2.900,00	29.000,00
	<i>Tinta printer canon/IP 1980 830 black</i>	4.00	bh	183.700,00	734.800,00
	<i>Tinta printer canon/IP 1980 831 colour</i>	4.00	bh	243.000,00	972.000,00
	<i>Amplop Dinas (90) via putih 11x23cm</i>	5.00	ktk	13.000,00	65.000,00
	<i>Spidol Merah Hitam</i>	7.00	bh	2.300,00	16.100,00
	<i>Stapler (Isi hecter) Max ukr.1213</i>	6.00	ktk	12.600,00	75.600,00
	<i>Stapler Mark Ukr. 10</i>	4.00	bh	14.800,00	59.200,00
	<i>Pelobang kertas Merk. Kenko NO.30</i>	5.00	bh	17.000,00	85.000,00
	<i>Tinta stempel</i>	5.00	bh	8.000,00	40.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				12.875.000,00
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Mobilitas</i>	1.00	ls	12.875.000,00	12.875.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis				101.650.000,00
	<i>a. Belanja Kelengkapan Sekolah Atlet PPLP/D Sumbang</i>				60.680.000,00
	<i>Seragam Sekolah 74 orang x 2 stel</i>	148.00	stl	160.000,00	23.680.000,00
	<i>Bahan Perlengkapan Sekolah</i>	74.00	set	150.000,00	11.100.000,00
	<i>Belanja Tas Sekolah Atlet</i>	74.00	bh	150.000,00	11.100.000,00
	<i>Sepatu Sekolah</i>	74.00	psg	200.000,00	14.800.000,00
	<i>Belanja Kelengkapan Latihan Atlet PPLP/D</i>				40.970.000,00
	<i>- Cabang Pencak Silat</i>				6.250.000,00
	<i>Target Bad Besar</i>	5.00	unit	600.000,00	3.000.000,00
	<i>Body Protector</i>	5.00	psg	400.000,00	2.000.000,00
	<i>Pelindung Kemaluan</i>	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	<i>- Cabang Tae Kwon Do</i>				4.200.000,00
	<i>Pelindung Kaki</i>	2.00	psg	300.000,00	600.000,00
	<i>Pelindung Tangan</i>	4.00	psg	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Head Guard</i>	4.00	bh	600.000,00	2.400.000,00
	<i>- Cabang Takraw</i>				3.900.000,00
	<i>Bola Takraw</i>	15.00	bh	120.000,00	1.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Net</i>	4.00	bh	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Skipping</i>	3.00	bh	300.000,00	900.000,00
	- Cabang Balap Sepeda		-		4.350.000,00
	<i>Ban dalam ukuran 700c</i>	7.00	bh	300.000,00	2.100.000,00
	<i>Karet rem (Shimano)</i>	5.00	set	250.000,00	1.250.000,00
	<i>Ban Dalam (Benen)</i>	5.00	bh	100.000,00	500.000,00
	<i>Tali Gigi</i>	5.00	set	100.000,00	500.000,00
	- Cabang Tinju		-		6.950.000,00
	<i>Glove Latihan</i>	4.00	pcs	750.000,00	3.000.000,00
	<i>Bandage (Bendit)</i>	4.00	pcs	200.000,00	800.000,00
	<i>Double Hand Ball</i>	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	<i>Growin Cup</i>	3.00	bh	550.000,00	1.650.000,00
	- Cabang Judo		-		4.920.000,00
	<i>Rubber Training</i>	3.00	bh	600.000,00	1.800.000,00
	<i>Tali Tambang</i>	48.00	m	65.000,00	3.120.000,00
	- Cabang Senam		-		5.000.000,00
	<i>Magnesium</i>	40.00	kg	100.000,00	4.000.000,00
	<i>Kain Pembungkus Matras</i>	1.00	bh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Cabang Gulat		-		5.400.000,00
	<i>Karet / Ban Sepeda</i>	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	<i>Skipping</i>	10.00	bh	300.000,00	3.000.000,00
	<i>Cone 12</i>	20.00	bh	30.000,00	600.000,00
	<i>Bola Medicine Besar</i>	5.00	bh	300.000,00	1.500.000,00
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>				<b>4.829.500,00</b>
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan				4.829.500,00
	<i>Dumin</i>	30.00	strip	5.150,00	154.500,00
	<i>Novalgin</i>	20.00	strip	2.000,00	40.000,00
	<i>Fluden</i>	20.00	strip	3.500,00	70.000,00
	<i>Imodium</i>	20.00	tablet	7.500,00	150.000,00
	<i>Neurobion</i>	20.00	strip	12.000,00	240.000,00
	<i>Counterpain</i>	20.00	ktk	30.000,00	600.000,00
	<i>Histapan</i>	20.00	strip	6.000,00	120.000,00
	<i>Ranitidin</i>	20.00	strip	2.500,00	50.000,00
	<i>Donperidon</i>	20.00	strip	4.000,00	80.000,00
	<i>Cloroethyl</i>	20.00	btl	80.000,00	1.600.000,00
	<i>Obat Merah</i>	30.00	btl	13.500,00	405.000,00
	<i>Kain Kasa Steril</i>	30.00	pak	22.000,00	660.000,00
	<i>Plester</i>	20.00	bh	7.000,00	140.000,00
	<i>Bio Placenton</i>	20.00	bh	12.000,00	240.000,00
	<i>Revanol</i>	20.00	btl	3.000,00	60.000,00
	<i>Minyak Kayu Putih</i>	10.00	btl	22.000,00	220.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>				<b>225.000,00</b>
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				225.000,00
	<i>Belanja cetak sertifikat kelulusan atlet PPLP/D</i>	25.00	lbr	9.000,00	225.000,00
	<i>Sambar</i>				
	<i>50 org x 1 lbr</i>				
<b>5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>				<b>108.000.000,00</b>
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga				108.000.000,00
	<i>a.Belanja Pakaian Latihan Atlet/Pelatih/Asisten Pelatih</i>		-		73.950.000,00
	- Cab. Pencak Silat		-		16.000.000,00
	<i>Baju Latihan Atlit</i>	20.00	stel	300.000,00	6.000.000,00
	<i>Training Spack Latihan</i>	20.00	stel	250.000,00	5.000.000,00
	<i>Sepatu Latihan</i>	20.00	psg	250.000,00	5.000.000,00
	- Cab. Gulat		-		11.000.000,00
	<i>Baju Latihan Atlit</i>	10.00	stel	600.000,00	6.000.000,00
	<i>Training Spack Latihan</i>	10.00	stel	250.000,00	2.500.000,00
	<i>Sepatu Latihan</i>	10.00	psg	250.000,00	2.500.000,00
	- Cab. Sepak Takraw		-		3.900.000,00
	<i>Baju Latihan Atlit</i>	6.00	Stel	150.000,00	900.000,00
	<i>Training Spack Latihan</i>	6.00	stel	250.000,00	1.500.000,00
	<i>Sepatu Latihan</i>	6.00	psg	250.000,00	1.500.000,00
	- Cab. Senam		-		14.400.000,00
	<i>Baju Latihan Atlit</i>	12.00	stel	700.000,00	8.400.000,00
	<i>Training Spack Latihan</i>	12.00	stel	250.000,00	3.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Sepatu Latihan</i>	12.00	psg	250.000,00	3.000.000,00
	- Cab. Judo		-		7.700.000,00
	<i>Baju Latihan Atli</i>	6.00	stel	700.000,00	4.200.000,00
	<i>Training Spack Latihan</i>	8.00	stel	250.000,00	2.000.000,00
	<i>Sepatu Latihan</i>	6.00	psg	250.000,00	1.500.000,00
	- Cab. Tae Kwon Do		-		12.000.000,00
	<i>Baju Latihan Atlit</i>	10.00	stel	700.000,00	7.000.000,00
	<i>Training Spack Latihan</i>	10.00	psg	250.000,00	2.500.000,00
	<i>Sepatu Latihan</i>	10.00	psg	250.000,00	2.500.000,00
	- Cab. Tinju		-		3.600.000,00
	<i>Baju Latihan Atlit</i>	5.00	stel	250.000,00	1.250.000,00
	<i>Training Spack Latihan</i>	5.00	stel	250.000,00	1.250.000,00
	<i>Sepatu Latihan</i>	5.00	psg	220.000,00	1.100.000,00
	- Cab. Balap Sepeda		-		5.350.000,00
	<i>Baju Latihan Atlit</i>	5.00	stel	600.000,00	3.000.000,00
	<i>Training Spack Latihan</i>	5.00	stel	250.000,00	1.250.000,00
	<i>Sepatu Latihan</i>	5.00	psg	220.000,00	1.100.000,00
	<i>b. Belanja Pakaian Pertandingan Atlet</i>		-		34.050.000,00
	<i>Cab. Pencak Silat</i>		-		4.500.000,00
	<i>Baju pertandingan atlit</i>	15.00	stl	300.000,00	4.500.000,00
	<i>Cab. Gulat</i>		-		3.000.000,00
	<i>Baju Pertandingan Atlit</i>	5.00	stl	600.000,00	3.000.000,00
	<i>Cab. Sepak Takraw</i>		-		2.700.000,00
	<i>Baju Pertandingan Atlit</i>	6.00	stl	150.000,00	900.000,00
	<i>Sepatu Pertandingan</i>	6.00	psg	300.000,00	1.800.000,00
	<i>Cab. Senam</i>		-		8.400.000,00
	<i>Baju Pertandingan Atlit</i>	12.00	stl	700.000,00	8.400.000,00
	<i>Cab. Judo</i>		-		4.200.000,00
	<i>Baju Pertandingan Atlit</i>	6.00	stl	700.000,00	4.200.000,00
	<i>Cab. Tae Kwon Do</i>		-		7.000.000,00
	<i>Baju Pertandingan Atlit</i>	10.00	stl	700.000,00	7.000.000,00
	<i>Cab. Tinju</i>		-		1.250.000,00
	<i>Baju Pertandingan Atlit</i>	5.00	stl	250.000,00	1.250.000,00
	<i>Cab. Balap Sepeda</i>		-		3.000.000,00
	<i>Baju Pertandingan Atlit</i>	5.00	stl	600.000,00	3.000.000,00
<b>5.2.2.27.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>560.400.000,00</b>
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				560.400.000,00
	<i>Honorarium Pelatih Kepala / Asisten Pelatih</i>		-		549.000.000,00
	<i>Pelatih Kepala ( Cab. Pencak Silat )</i>	12.00	ob	3.200.000,00	38.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Asisten Pelatih ( Cab. Pencak Silat )</i>	24.00	ob	2.950.000,00	70.800.000,00
	<i>2 org x 12 bln</i>				
	<i>Asisten Pelatih (Cab. Gulat)</i>	12.00	ob	2.950.000,00	35.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Pelatih Kepala (Cab. Senam)</i>	12.00	ob	3.200.000,00	38.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Asisten Pelatih (Cab.Senam)</i>	36.00	ob	2.950.000,00	106.200.000,00
	<i>3 org x 12 bln</i>				
	<i>Pelatih Kepala (Cab. Tae Kwon Do)</i>	12.00	ob	3.200.000,00	38.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Asisten Pelatih (Cab. Tae Kwon Do)</i>	12.00	ob	2.950.000,00	35.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Pelatih Kepala (Cab. Tinju)</i>	12.00	ob	3.200.000,00	38.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Asisten Pelatih (Cab. Tinju)</i>	12.00	ob	2.950.000,00	35.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Pelatih Kepala (Cab. Judo)</i>	12.00	ob	3.200.000,00	38.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Pelatih Kepala (Cab. Balap Sepeda)</i>	12.00	ob	3.200.000,00	38.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Asisten Pelatih (Cab. Balap Sepeda)</i>	12.00	ob	2.950.000,00	35.400.000,00
	<i>1 org x 12 bln</i>				
	<i>Honor petugas seleksi penerimaan siswa baru PPLP</i>	57.00	oh	200.000,00	11.400.000,00
	<i>19 org x 3 hr</i>				
<b>5.2.2.32.</b>	<b>Belanja Kelayan/Atlit</b>				<b>532.800.000,00</b>
5.2.2.32.0002.	Uang Harian				532.800.000,00
	<i>Uang Bulanan Diklat</i>		-		532.800.000,00
	<i>a. Cab. Pencak Silat</i>	240.00	ob	600.000,00	144.000.000,00
	<i>20 org x 12 bln</i>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>b. Cab. Gulat</i> <i>10 org x 12 bln</i>	120.00	ob	600.000,00	<i>72.000.000,00</i>
	<i>c. Cab. Sepak Takraw</i> <i>6 org x 12 bln</i>	72.00	ob	600.000,00	<i>43.200.000,00</i>
	<i>d. Cab. Senam</i> <i>12 org x 12 bln</i>	144.00	ob	600.000,00	<i>86.400.000,00</i>
	<i>e. Cab. Judo</i> <i>6 org x 12 bln</i>	72.00	ob	600.000,00	<i>43.200.000,00</i>
	<i>f. Cab. Taekwondo</i> <i>10 org x 12 bln</i>	120.00	ob	600.000,00	<i>72.000.000,00</i>
	<i>g. Cab. Tinju</i> <i>5 org x 12 bln</i>	60.00	ob	600.000,00	<i>36.000.000,00</i>
	<i>h. Cab. Balap Sepeda</i> <i>5 org x 12 bln</i>	60.00	ob	600.000,00	<i>36.000.000,00</i>
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>31.950.000,00</b>
<b>5.2.3.35.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Kesehatan</b>				<b>31.950.000,00</b>
5.2.3.35.0006.	Belanja modal Pengadaan Alat Kesehatan Olahraga				31.950.000,00
	- <i>Cabang Balap Sepeda</i>		-		<i>31.950.000,00</i>
	<i>Sepeda Latihan</i>	2.00	bh	15.975.000,00	<i>31.950.000,00</i>
<b>Jumlah</b>					<b>1.355.350.210,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	275.537.351,00			
Triwulan II	Rp.	287.283.405,00			
Triwulan III	Rp.	517.523.903,00			
Triwulan IV	Rp.	275.005.551,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>1.355.350.210,00</b>			
			Padang, 05 Januari 2018		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		